iRÊiT.iiURÂ DI

XAXIM
PORTÀRIÀ N" . IOTL/2O24.

Dá Reooção e nova lotaçáo a servidor (a) EuniciPal e dá
outras providênci-as

O Prefeito Municipal de Xax.im em exercicio - Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuiÇÕes legais e de conformidade com o
Inciso VI do Artigo 66 da Lei Orgânica Municipal; Lei No 1729, de 26 de
dezembro de 1994 e suas alteraÇões; Lei Complementar N" 081, de 20 de julho
de 2011 e suas alteraÇôes,' Lei Complementar N" 128, de 28 de novembro de 2013
e suas afteraÇões e Edital A35/2O24, de 01 de novembro de 2A24 e com base na
declaraÇão de escolha emitlda pela SMEC, datada de 04 de dezembra de 2424.

RESOLVE:

Art. 1" Conceder a serv.idora municipal DEISE CRISIINÀ
PIETROSKI RISSI, matricu]-a 4B'14, ocupante do cargo de Professora (EducaÇão
InfantiL), na Secretarla Muni-cipal de EducaÇão e Cultura, deste municipio dê
xaxim SC, com carga horár.ia de 20 (vinte) horas semanais, remoÇão da EIM
custódio de caf,poa. ficando fotada a partir de 03 de fevereiro de 2025. na
EBM Àri Lunardi.

AtL. 2o

cabinete

em contrário.

de de zeÍnlcro de

Fi carn revoqadas as disposiÇões

do t.o Municipal, em 13

a1

Comunique-se, Pubfique-se e Reqiistra-se.

I
Prefei

Catlane
Gerente

tarelli s occol
tão de Pes s oal

So!gato
em exerci cro

u
de Ge

ubi /_a//_"
daP t) !ru

!--lata Saíd t*tl*t-ru9
Resp. pe bl

Nom

ra
ac

RUA RUr BARBOSA, No 347 I FONE (49) 3353-a2OO P., .a54.670lOO0l-30 ,/ CEP a9a25-OOO

2424.